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 RADONMÄTNING 
Vi har nyligen utfört ventilationskontroll i en del av lägenheterna som fick förhöjda värden 
i radonmätningen. Vi har haft en liten undran om vädringsfönstren varit stängda till stor 
del under mätperioden. Viktigt att alltid använda vädringsfönstren då våra lägenheter har 
självdrag och ingen mekanisk ventilation. Om inte de är öppna så blir inflödet av luft till 
lägenheterna dåligt. Viktigaste faktorn i att minska radon är att se till att det är bra 
ventilation i lägenheterna. 

 

 MARKBESIKTNING 
Vi har nu genomfört årets markbesiktning. 
I avvaktan på protokoll och offert för att utföra de påpekande som gjorts antar vi en låg 
profil. Styrelsen kommer så klart att granska varje post för att se om åtgärd kan vänta eller 
måste utföras nu i höst. Vad det kostar att sanera skräphögen i anslutning av Glans 140 vet 
vi ännu inte så det får vi återkomma om i nästa nyhetsbrev 

 

 FASADVÄXTER 
I samband med vår uppmaning att ta bort alla växter som ligger mot fasader har vi nu 
begärt att vår markentreprenör gör en extra kontroll av status på detta och återkommer 
med offerter för varje lägenhet. Offerter kommer vi skicka till alla som har växter mot 
fasader och man får ta ställning till inom viss tidsram, att fixa själv eller ta offerten från IT. 

 

 TOMTAVSNITT 
Till varje lägenhet får vi disponera en del av den mark som Stockholm Stad hyr ut till oss. 
Det betyder att tomtavsnitten skall hållas rena och välvårdade, vi äger inte marken och kan 
därför inte ”skräpa ner” hur som helst. Tomtavsnittet skall skötas och vårdas och kan om 
det inte sköts dras tillbaka. 

 

 RÅTTSÄSONG 
Nu går vi mot den kallare årstiden och risk för att möss och råttor flyttar in hos oss är 
uppenbar. Städa av tomten från sådant som de små djuren vill ha att äta. Ju bättre vi blir på 
att hålla bort frukt och bär och fågelfrön från våra trädgårdar desto färre råttor får vi få in i 
vårt området 
 

 SOPHANTERING, TYVÄRR PÅ FÖREKOMMEN ANLEDNING 
  

I området finns tre sopstationer, i dessa slängs hushållssopor, i påsar som går in genom 
luckan. Det är inte tillåtet att dumpa större sopor bredvid sopkärlen. Dessa blir inte 
upphämtade av dem som tömmer sopbehållarna. 
I anslutning finns också behållare för matavfall. I dessa slängs endast matavfall förpackat i 
därför avsedda papperspåsar. Om påsen exempelvis är blöt går den lätt sönder, då får man 
själv städa upp det som spills. 
Vid förra tömningen blev tydligen de som hämtade upp irriterade på att det låg såväl 
plastpåsar som plastförpackningar i matavfallet, vilket dumpades på trottoaren, för andra 
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att städa upp. Om vi inte kan sköta matavfallshanteringen (som är obligatorisk) så kommer 
vi att debiteras med en annan taxa, dvs debitering, det blir dyrare och det drabbar direkt vår 
avgift. 
Det är viktigt att du som läser detta också informerar resten av familjen så att det inte tex 
finns barn/ungdomar som missförstår att matavfall skulle kunna inkludera 
snabbmatsförpackningar 

  
Tidningar och förpackningar av papper, plast, metall och glas kan slängas i behållarna 
hörnet Glanshammarsgatan/Stjärnsundsgatan.  
Övriga större sopor lämnas på återvinningscentral, närmast i Högdalens eller Sätras 
industriområde.  

 

 Vänliga hälsningar 
Styrelsen - brf Rågstacken 


